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
1-К.КВ. в новом доме в Высоко- �
вске гр. РФ т. 8-926-170-73-42

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-967-108-01-12 �

1К КВ 8-967-213-66-32 �

1К КВ в Высоковске гражданам  �
РФ 8-963-772-31-19

1К КВ в Клин-9 есть все  �
на длительный срок 13тыс                               
8-915-313-79-82

1-К.КВ мебель 963-771-16-45 �

2-К.КВ. 3мкр. 8-963-770-98-84. �

2-К.КВ.ул.Мира.963-771-47-78. �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-967-108-01-12 �

2К КВ 8-967-213-66-32 �

2К КВ 8-965-279-21-19 �

2К КВ на К. Маркса семье РФ т.  �
8-906-055-51-07

2-К.КВ мебель 963-771-16-45 �

2-К.КВ. в Клину гр. РФ все есть  �
8-916-852-27-55

2-КВ.Высоковск,906-724-84-50 �

2-К.КВ. на длит. срок семье  �
граждан РФ 16 т.р. собственник 
8-906-759-70-27 

3-К.КВ. центр  963-771-47-74. �

3-К.КВ. 5 мкр. 963-772-15-52. �

3К КВ 8-903-155-92-72 �

3К КВ 8-967-108-01-12 �

3-К.КВ. меблиров. в 5 мкр.  �
гражд. РФ т.8-929-614-81-21

3-К.КВ. мебель. 906-712-84-34 �

     АН "УСПЕХ" поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок                           
8-963-771-47-77.     

АРЕНДА помещений Солнечно- �
горск Рекинцо 37 кв.м. отд. вход 
под офис магазин скидка на 3 
мес. т. 8-926-104-20-47 

АРЕНДА офисов на 10 поселке  �
недорого 8-926-272-77-33

      � АРЕНДА помещений произ-
водственных складских офисных 

от 100 руб./кв.м. 8-963-710-52-89     

В АРЕНДУ автостоянку площа- �
дью 0.5 га по адресу г. Клин ул. 
Клинская уч-к 9, 8-903-611-74-22

В АРЕНДУ нежилое поме- �
щение под склад от 50кв.м.                             
8-915-277-47-77

В АРЕНДУ помещения в центре  �
от 650 руб. 8-903-590-37-74, 
8-916-696-90-38

     В АРЕНДУ торговые по- �
мещения на выгодных условиях                       

т. 8-926-180-44-54   

ГАРАЖ Космос Овражная на  �
длительн срок 8-903-542-69-07

ДОМ в р-не т.8-963-770-98-84. �

ДОМ в р-не т.8-963-771-47-74. �

КВ-РУ п. 31 Окт. 926-372-82-08 �

КОМ-ТА Высоков.915-064-52-63 �

КОМНАТУ 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

КОМНАТУ женщ. 916-538-74-46 �

     МАГАЗИН на рынке 100 кв.м.  �
т. 8-903-768-60-68     

ОФИС 43м2 ул Театральная  �
8-906-775-84-61

ПОМЕЩЕНИЕ 57 кв.м. с отдель- �
ным входом в отличном сост. ул. 
К.Маркса 8-916-202-81-86

ПОМЕЩЕНИЕ  8-926-569-70-04 �

ПОМЕЩЕНИЕ под офис центр  �
30.2 кв.м. или под студию красо-
ты 8-905-561-23-07

ПОМЕЩЕНИЯ под строитель- �
ный рынок 2 месяца бесплатно т. 
8-926-180-44-54

ПОМОГУ бесплатно сдать вашу  �
квартиру  8-963-771-47-77.

ПРОИЗ. площ-ка 926-569-70-04 �

СДАМ в аренду цех под произ- �
водство дверей 8-926-909-91-20

СДАМ комнату, квартиру,  �
8-926-372-82-08

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

1-К.КВ. центр 8-963-772-31-93. �

1-К.КВ. Клин 8-906-749-24-78. �

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К КВ 8-967-213-66-32 �

1-К.КВ. в хорошем состоянии  �
возможно без мебели 8-905-795-
55-12, 8-919-102-43-10

     1-К.КВ. с мебелью и техни- �
кой в хор. сост. 8-903-019-55-96    

1КВ любое состояние                                               �
8-964-704-61-65

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2-К.КВ. т.8-963-772-66-93. �

2,3КВ организ 8-964-704-61-65 �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К КВ 8-964-704-61-65 �

2К КВ 8-967-213-66-32 �

3-К.КВ. 5 мкр.8-963-772-31-93. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

3К КВ т. 8-903-155-92-72 �

     АН "УСПЕХ" поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок                        
8-963-771-47-77.     

ГАРАЖ 3-й мкр Клин                        �
8-915-177-16-20

ДОМ 8-903-155-92-72 �

ДОМ в р-не т. 8-963-771-47-78. �

ДОМ любой т. 8-963-770-98-84. �

ЖЕНЩИНА снимет комнату без  �
посредников 8-916-418-27-31

КОМНАТУ 3-й мкр Клин                  �
8-915-177-16-20

КОМНАТУ 8-964-704-61-65 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

КОМНАТУ в Клину на длитель- �
ный срок без посредников т. 
8-968-752-70-62

КОМНАТУ Клин 8903-155-92-72 �

КОМНАТУ т. 8-903-155-92-72 �

ПОМОГУ сдать, 8926-372-82-08 �

СНИМУ квартиру для сотрудни- �
ков т. 8-963-771-47-77.

КОМНАТУ 8-963-772-84-50. �

КОМНАТУ срочн.915-023-07-00 �
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